

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.
КОРИГУВАННЯ.
11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-05
на огороження

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4407,047 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,44847 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1109,424 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огорожа									
1	E1-164-2	Земляні роботи Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	4,28	<u>16828,50</u> 16828,50	<u>-</u> -	72026	72026	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>1120,5</u> -
2	EH11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	25,68	<u>1180,54</u> 287,32	<u>145,89</u> 32,24	30316	7378	<u>3746</u> 828	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>102,21</u> 10,36
3	EH6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	1,5408	<u>487304,84</u> 34220,19	<u>5571,20</u> 2692,84	750839	52726	<u>8584</u> 4149	<u>456,3300</u> 31,2927	<u>703,11</u> 48,22
4	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,35248	<u>33656,05</u> -	<u>-</u> -	45519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	EH6-11-3	Установлення анкерних болтів при бетонуванні із зв'язками з арматури	т	0,054784	<u>11294,68</u> 10648,11	<u>352,49</u> 69,18	619	583	<u>19</u> 4	<u>135,3000</u> 0,6730	<u>7,41</u> 0,04
6	& C111-31-13	Болт (гайка, шайба) М8х100мм	шт.	1712	<u>12,17</u> -	<u>-</u> -	20835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	8,56	<u>56013,71</u> 1747,48	-	479477	14958	-	<u>22,7300</u>	<u>194,57</u>
8	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,0272	<u>9523,49</u> 9523,49	-	9783	9783	-	<u>150,4500</u>	<u>154,54</u>
9	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	1,0272	<u>12069,86</u> 12069,86	-	12398	12398	-	<u>183,6000</u>	<u>188,59</u>
10	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	164,352	<u>281,21</u> -	<u>281,21</u> 37,05	46217	-	<u>46217</u> 6089	- 0,4110	- 67,55
11	E9-72-1	Металева закладна огороження в секції <i>Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]</i>	т	30, 677712	<u>18254,26</u> 11866,40	<u>4065,78</u> 936,54	559999	364034	<u>124729</u> 28731	<u>145,6000</u> 8,9400	<u>4466,67</u> 274,26
12	C111-1089 варіант 1	Гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні)	т	23,52228	<u>44511,52</u> -	-	1047012	-	-	-	-
13	C111-1120	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	7,174	<u>41463,68</u> -	-	297460	-	-	-	-
14	E13-16-6	<i>Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	19,6652	<u>1543,18</u> 430,92	<u>45,42</u> 3,63	30347	8474	<u>893</u> 71	<u>4,7800</u> 0,0448	<u>94</u> 0,88
15	E13-26-6	<i>Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115</i>	100м2	19,6652	<u>2706,62</u> 321,93	<u>26,36</u> 2,11	53226	6331	<u>518</u> 41	<u>3,6200</u> 0,0260	<u>71,19</u> 0,51
16	E9-35-1	<i>Монтаж огорожі</i>	т	31, 29126624	<u>12513,93</u> 10378,62	<u>348,88</u> 104,77	391577	324760	<u>10917</u> 3278	<u>138,4000</u> 1,2712	<u>4330,71</u> 39,78
17	E9-75-2	Влаштування воріт металевих та хвіртки <i>Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.</i>	т	0,218088	<u>19874,83</u> 14013,12	<u>3905,28</u> 377,48	4334	3056	<u>852</u> 82	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>38,38</u> 0,91
18	C111-1089 варіант 1	Гарячекатаний прокат нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С245 (труби квадратні та прямокутні)	т	0,16722	<u>44511,52</u> -	-	7443	-	-	-	-
19	C111-1120	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С245	т	0,051	<u>41463,68</u> -	-	2115	-	-	-	-
20	E13-16-6	<i>Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021</i>	100м2	0,1398	<u>1584,62</u> 430,92	<u>54,54</u> 5,85	222	60	<u>8</u> 1	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,67</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	E13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1398	<u>2724,87</u> 321,93	<u>44,61</u> 6,54	381	45	<u>6</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,51</u> 0,01
22	E7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,03	<u>460461,09</u> 213500,32	<u>110125,80</u> 26634,97	13814	6405	<u>3304</u> 799	<u>2581,0000</u> 269,5817	<u>77,43</u> 8,09
23	E7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	<u>118672,05</u> 95613,00	<u>494,02</u> 23,78	1187	956	<u>5</u> -	<u>1138,2500</u> 0,2900	<u>11,38</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					3877146	883973	<u>199798</u> 44074		<u>11561,87</u> 450,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3877146 2793375 928047 529901 1435,98 181377 4407047				

		Всього по розділу 1					4407047				
		Разом прямі витрати по кошторису					3877146	883973	<u>199798</u> 44074		<u>11561,87</u> 450,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3877146 2793375 928047 529901 1435,98 181377 4407047				

		Всього по кошторису					4407047				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13448,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1109424				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]